ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ROBERTO REYES MALDONADO”

CONSELHO CURADOR - CONCUR

Resolução nº 006/2022 – AD REFERENDUM DO CONCUR                                                                        Página 1 de 2

RESOLUÇÃO Nº 006/2022 – AD REFERENDUM DO CONCUR

Recepciona a doação de bens para o
Câmpus Universitário “Eugênio Carlos
Stieler” em Tangará de Serra.

A Presidente do Conselho Curador - CONCUR, da Universidade do

Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” - UNEMAT, no uso de suas

atribuições legais, que lhe conferem o art. 8º, VI; c/c art. 32, V e X do Estatuto da

UNEMAT, considerando Processo n° UNEMAT-PRO-2022/12353 e Despacho nº

015/2022-DAPS;

RESOLVE AD REFERENDUM DO CONCUR

Art. 1° Recepcionar a doação de bens para o Câmpus Universitário

“Eugênio Carlos Stieler” em Tangará de Serra, conforme anexo único desta resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigência na data de sua assinatura.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala da Reitoria da Universidade do Estado de Mato Grosso, em

Cáceres/MT, 26 de setembro de 2022.

     Profa. Dra. Nilce Maria da Silva
Reitora (em exercício Portaria nº 770/2022) da UNEMAT

Presidente do Conselho Curador – CONCUR

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ROBERTO REYES MALDONADO”

CONSELHO CURADOR - CONCUR

Resolução nº 006/2022 – AD REFERENDUM DO CONCUR                                                                        Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

RESOLUÇÃO Nº 006/2022 – AD REFERENDUM DO CONCUR

Relação de Bens Doados

Item Descrição Quant. Doadora Processo

01
Camera Fotografica - Digital Fujifilm
Finepix Sl 1000, Zoom 50x, Serial
3sa00407

1
Ana Lucia
Andruchak

UNEMAT-
PRO-

2022/12353

02
Tripe Para Câmera Fotográfica -
Profissional, Para Câmera Stc 360
Light Weight Tripod

1
Ana Lucia
Andruchak

UNEMAT-
PRO-

2022/12353

03
Camera De Video - Descricao: Sony
Hrv Rd1000n 7,2v, Hd Digital Recorder,
Serial 417978

1
Ana Lucia
Andruchak

UNEMAT-
PRO-

2022/12353
0